
UCHWAŁA NR 1150.LXXXV.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Częstochowskiego Centrum Świadczeń w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.), po rozpatrzeniu skargi Pana otyczącej działań 

Częstochowskiego Centrum Świadczeń w Częstochowie 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Skargę uznać za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy, upoważniając go 

do przesłania Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34429C8-9954-4EF5-8896-5C2558950469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1150.LXXXV.2023 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Uzasadnienie do Uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Częstochowskiego Centrum Świadczeń 

w Częstochowie 

  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji badała skargę  Pana dotyczącą działań 

Częstochowskiego Centrum Świadczeń w Częstochowie. Była to kolejna skarga w tej sprawie. 

Członkowie Komisji ponownie przeanalizowali zarzuty skargi, wyjaśnienia Zastępcy Prezydenta Miasta 

Częstochowy oraz wysłuchali dodatkowych wyjaśnień dyrektora Częstochowskiego Centrum Świadczeń 

i ustalili, co następuje: 

Z treści otrzymanych wyjaśnień i w oparciu o dokumentację posiadaną przez CCŚ wynika, że Skarżący nadal 

zalega z wymaganymi należnościami z tytułu świadczeń alimentacyjnych. Toczy się także w tej sprawie 

postępowanie komornicze. Ustalono, że w pozostałym zakresie stan faktyczny ustalony poprzednio przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji nie uległ zmianie. 

W świetle powyższego skarga nie znajduje uzasadnienia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34429C8-9954-4EF5-8896-5C2558950469. Podpisany Strona 1


